様式第２号（第６条関係）
	宮若市柔剣道場施設使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　宮若市教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　宮若市柔剣道場条例第１０条の規定により、下記のとおり使用料を減免されるよう申請します。

	１　利用する日時

	　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分　まで

	２　利用人数
	・一般　　　　　　　　　　名
・高校生以下　　　　　　　名

	３　利用目的
	・用途

　　柔道、剣道、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

・目的

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　利用形態
	・柔道場　□　　　・剣道場　□　　　・全面　□

	５　減免申請区分
	・全額　□　　　・５割　□　　　・３割　□

	備考